
Zoti më bekon kur i mbaj premtimet e mia ndaj Tij (Alma 24:6–24).
Populli i Amonit premtoi që të mos luftonte kurrë më dhe ata i varrosën armët e tyre të luftës. 

Shkruaj te secila vizë diçka që mund ta ndryshosh, që të mund ta ndjekësh më plotësisht Jezu Krishtin.


